
                                                                                                                                                                                                
 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

СЕССИЯ от  09 декабря 2015  года № 25 
________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 от 09.12.2015                                                                                    № 57 

хутор Незаймановский 

 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки  

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  
  

 

В соответствии со статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района, в целях обеспечения градостроительной деятельности на 

территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, 

учитывая протокол публичных слушаний от 26 февраля 2015, Совет 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л: 

1. Внести изменения в  «Правила землепользования и застройки 

Незаймановского сельского поселения  Тимашевского района», утвержденные 

решением Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района 

14 мая 2014 года № 177 в части: 

- градостроительного регламента, дополнив статью 62 «Землепользование 

и застройка на территориях зоны инженерной и транспортной инфраструктуры 

(ИТИ) раздела III «Градостроительные регламенты» путем включения в 

перечень основных видов разрешенного использования  - автомобильные 

дороги; 

- границы территориальной общественно-деловой зоны (ОД)  и отнесения 

земельного участка с кадастровым номером 31:0602001:1801 площадью 2070 

кв.м адресу: х.Незаймановского  ул.Красная, 126, Б к  территориальной  

общественно-деловой зоне (ОД). 

2.  Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Л.А.Толстых, опубликовать настоящее 

решение в газете «Наши вести». 

3. Заведующему сектором администрации Е.В.Жукову, разместить 

настоящее решение на официальном сайте администрации Незаймановского 

сельского поселения Тимашевского района Тимашевского в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Незаймановского 

сельского поселения 

Тимашевского района                                                                            В.А.Штангей 

 


